[image: image1.jpg]

	Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ № 7

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2023 года
           №46-П-Э

	  Санкт-Петербург

О внесении изменений в постановление местной администрации

муниципального образования муниципальный округ №7

от 31.08.2020 №38-П-Э «Об утверждении Порядка применения взысканий
к муниципальным служащим местной администрации
 муниципального образования муниципальный округ №7

за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или

об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции»
Рассмотрев Предложение И.о. прокурора Василеостровского района Санкт-Петербурга В.В. Деревянко от 19.06.2023 №04-167-2023/предл-12, в связи с вступлением в силу Федерального закона от 13.06.2023 №258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», местная администрация муниципального образования муниципальный округ №7

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок применения взысканий к муниципальным служащим местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный постановлением местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 31.08.2020 №38-П-Э «Об утверждении Порядка применения взысканий к муниципальным служащим местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (далее - Порядок), дополнив абзац второй пункта 4 Порядка словами «или в соответствии со статьей 13.4 Закона о противодействии коррупции уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в муниципальном средстве массовой информации «Бюллетень муниципального округа №7».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы местной администрации

муниципального образования

муниципальный округ №7

                     Е.В. Климова